Катедра за дентална имплантологија


Термини за косултации со студенти




· Проф. д-р М.Пеева Петреска
· Вторник 11 - 13 ч.
· Четврток 11 – 13 ч.
· Проф. д-р Е.Јанев
· Четврток 14 – 16 ч.
· Петок 11 – 13 ч.
· Проф. д-р Д.Велевска Стевковска




